
日 曜 学校行事 朝 指導 給食 部活 バス① バス② バス③

1 火
ｱｰﾄﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ(半日)、午後短縮
実行委員会(バス③)

読書

美術髙橋
SC

教育相談員

ICT

弁当 △ 16:00 17:45

2 水 実行委員会(バス③) 読書 ALT ○ △ 16:00 17:15

3 木 実行委員会(バス③) 読書 ○ △ 16:00 17:45

4 金 短縮授業、放課後：英検(バス③)
PTA理事会

読書 美術髙橋 ○ △ 16:00 17:45

5 土 11:15

6 日 電気点検予備日 11:15

7 月 実行委員会(バス③) 読書 ALT ○ △ 16:00 17:45

8 火 実行委員会(バス③) 読書

美術髙橋
SC

教育相談員

ICT

○ △ 16:00 17:15

9 水
運動会総練習
職員会議

読書 ALT ○ × 14:30

10 木 実行委員会(バス③) 読書 ○ △ 16:00 17:15

11 金
運動会準備
中予新人陸上

読書 美術髙橋 ○ × 12:55

12 土 小中合同運動会 読書 × × 12:30

13 日 運動会予備日 ×

14 月 🎌スポーツの日 11:15

15 火 繰替休業日 11:15

16 水
昼休み：有志オーディション
放課後：選挙管理委員会

読書 ALT ○ × 16:00

17 木
⑥後期生徒会役員選挙
昼休み：有志オーディション

読書 ○ ○ 16:00 17:30

18 金 ⑤⑥思春期教室(３年生)保健所 読書 ○ ○ 16:00 17:30

19 土 11:15

20 日 11:15

21 月 ⑤⑥県立高校説明会 理科 ○ ○ 16:00 17:15

22 火 理科
SC

教育相談員

ICT
○ ○ 16:00 17:15

23 水 人権フェスタ(港南)②～⑥給食は港南へ 理科 ○ × 16:45 ★

24 木 理科 ○ ○ 16:00 17:15

25 金
短縮授業
放課後：後期役員任命式

理科 美術髙橋 ○ ○ 16:00 17:15

26 土 11:15

27 日 11:15

28 月 専門委員会
理科ﾄﾞﾘ
ﾙｺﾝﾃｽﾄ

ALT ○ ○ 16:00 17:15

29 火 読書

美術髙橋
SC

教育相談員

ICT

○ ○ 16:00 17:15

30 水 読書 ALT ○ × 16:00

31 木 読書 ○ ○ 16:00 17:15

１
２
３
４
５

金
土
日
月
火

準備
文化活動発表会
文化の日
振替休日
繰替休業日

８
11

13～15
21･22
21

金
月

水～金
木･金
木

思春期教室(２年生)
県新人体育大会
２学期末テスト
３年生実力テスト
えひめいじめSTOP！デイ（１年生ONLINE）

11月

伊予市立中山中学校令和６年度　　10月行事予定表【★が変更点です。】

○

○

○

○


